
 

     Uchwała Nr 185/XVIII/2019 
Rady Miasta Ostrołęki 

  z dnia 24 października 2019 r. 
 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Prezydenta Miasta Ostrołęki 

 

 

Na podstawie art. 229 pkt 3 Kodeksu postępowania administracyjnego uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. 

1. Stwierdza się, iż skarga Pana L. S. z dnia 24 września 2019 roku na działalność Prezydenta 

Miasta Ostrołęki jest bezzasadna. 

2. Uzasadnienie rozstrzygnięcia, o którym mowa w ust. 1, zawiera załącznik do uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
                 Ostrołęki 
 
         Wojciech Zarzycki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały 
Nr 185/XVIII/2019 
Rady Miasta Ostrołęki 
z dnia 24 października 2019 r. 

 

 W dniu 24 września 2019 roku do Rady Miasta Ostrołęki wpłynęła skarga Pana  

L. S. Skarżący zarzuca Prezydentowi Miasta Ostrołęki, iż nie przekazał do Rady Miasta 

Ostrołęki skargi, którą złożył w dniu 8 sierpnia br. „na byłego Prezydenta Miasta Ostrołęki - 

Janusza Kotowskiego i jego urzędników i obecnego Prezydenta Miasta Ostrołęki – Łukasza 

Kulika i jego urzędników”. Twierdzi, że „istnieje prawdopodobieństwo iż powyższa skarga 

przetrzymywał Prezydenta Miasta Ostrołęki Łukasz Kulik”. Ponadto Skarżący twierdzi, że 

odpowiedź na skargę, którą otrzymał od Prezydenta Miasta pismem z dnia  

4 września br. to >>pismo nie na temat, to nie pismo to wypociny, istnieje 

prawdopodobieństwo, że osoba „Urzędnik” pisała te pismo pod dyktando Prezydenta Miasta 

Ostrołęki Łukasza Kulika<<. Skarżący prosi o wyjaśnienie na piśmie, dlaczego jego skarga  

z dnia 8 sierpnia 2019r. nie została jeszcze przekazana do Rady Miasta Ostrołęki i Radnych. 

Zdaniem Pana L. S. takie postępowanie nie jest zgodne z Kodeksem Postępowania 

Administracyjnego. 

 Przepis art. 229 pkt 3 kpa.  stanowi, że organem właściwym do rozpatrzenia skargi  

na prezydenta miasta i kierowników gminnych jednostek organizacyjnych jest rada gminy. 

Rada Miasta Ostrołęki po dokonaniu analizy skargi oraz przeprowadzeniu 

postępowania wyjaśniającego, stwierdza co następuje. 

W dniu 8 sierpnia 2019 roku do Urzędu Miasta Ostrołęki wpłynęła skarga Pana L. S. 

adresowana do Przewodniczącego Rady Miasta i  Radnych. Prezydent Miasta dokonał 

szczegółowej analizy i uznał, iż skarga dotyczy nieprawidłowej realizacji zadań przez 

pracowników Urzędu. 

Ze względu na zakres przedmiotowy skargi, wynikający z jej treści, Prezydent Miasta 

uruchomił postępowanie w trybie skargowym. Na podstawie zgromadzonych dokumentów 

dokonał oceny skarżonych działań i ustalił prawdę obiektywną. Pismem z dnia 4 września br. 

Prezydent Miasta udzielił odpowiedzi Skarżącemu. 

Biorąc pod uwagę powyższe postępowanie Prezydenta Miasta w sprawie oraz 

sprecyzowanie przez Skarżącego, w piśmie z dnia 24 września 2019r., że Prezydent Miasta 

Ostrołęki – Łukasz Kulik powinien się wyłączyć z postępowania, gdyż skarga dotyczy jego 

osoby, Rada Miasta Ostrołęki postanowiła zająć się rozpatrzeniem skargi z dnia 8 sierpnia br.  



już na najbliższej sesji Rady Miasta Ostrołęki, która została zaplanowana na 28 listopada 

2019 r. 

 

Mając na uwadze powyższe Rada Miasta Ostrołęki uznaje skargę z dnia 24 września 

br. za bezzasadną.  

 

 Stosownie do art. 239 § 1 kpa. w przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, 

została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę,  

a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności – organ właściwy do jej 

rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją  

w aktach sprawy – bez zawiadamiania skarżącego.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


